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Rīgas pilsētas būvvalde 
Atzinums par būvniecības ieceri  
Zeltiņu ielā 45a 

 
 

 
Rīgas pašvaldības aģentūras “Rīgas pilsētas arhitekta birojs” atzinums par 

būvniecības ieceri Zeltiņu ielā 45a sagatavots uz   07.01.2019. iesnieguma 
pamata, kas reģistrēts ar numuru RPAB-19-1-pi. Tā paredz brīvstāvošas četrstāvu 
dzīvojamās ēkas būvniecību; uzstādītais uzdevums ir – ar ēkas arhitektonisko tēlu iekļauties 
apkārtējās apbūves kontekstā, vienlaikus ieviešot laikmetīgas iezīmes tajā; pazemes stāvā 
izvietotas auto stāvvietas un tehniskās telpas, no pirmā līdz ceturtajam stāvam – desmit 
dažāda aizmēra dzīvokļi; ēkai ir viena kāpņu telpa. 

Rīgas pašvaldības aģentūra “Rīgas pilsētas arhitekta birojs”, pozitīvi vērtējot līdz šim 
panākto kompromisu attiecībā uz būves stāvu skaita samazinājumu no pieciem uz četriem, 
vērš pasūtītāja un projektētāja uzmanību uz nepieciešamību detalizēt gruntsgabala 
neapbūvētās daļas labiekārtojumu, uzlabot ieejas mezgla risinājumu atbilstoši universālā 
dizaina principiem: visiem cilvēkiem pieejama vide, produkti, pakalpojumi un informācija, 
kā arī papildināt vizuālās ietekmes analīzi un publiskajai apspriešanai domātajos materiālos 
iekļaut divus attēlus no skatu punktiem: no Zeltiņu ielas un no piebraucamā ceļa. 
11.01.2019. pa e-pastu aģentūrā saņemtajā sūtījumā iekļautie materiāli, kas 15.01.2019. 
reģistrēti ar numuru RPAB-19-2-pi, apliecina projekta autoru izpratni un ietver uzlabojumus 
sabiedriskajā apspriešanai nododamajos materiālos. 

 
 

 Direktors G. Princis 
 
Treimane 67105938 
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Persona Lēmums Datums Komentārs 
Princis Gvido, Direktors, Rīgas pašvaldības aģentūra "Rīgas pilsētas 
arhitekta birojs" 

Parakstīts 16.01.2019  

Apse-Circene Laura, Projektu vadītāja, Rīgas pašvaldības aģentūra 
"Rīgas pilsētas arhitekta birojs" 

Vizēts 15.01.2019  

*Saraksts ir pievienots automātiski no sistēmas KAVIS dokumentu apstrādes plūsmas 
 




